
  

  

 
Wewnętrzny harmonogram części praktycznej egzaminu 

 

 

 

Łódź, 01.04.2022 r. 

       ......................................................................... 

miejscowość, data 

 

W oparciu o harmonogram przeprowadzania części praktycznej egzaminu zawodowego przekazany przez dyrektora okręgowej 

komisji egzaminacyjnej ustalam wewnętrzny harmonogram przeprowadzania egzaminu w sesji letniej czerwiec-lipiec 

2022: 

 

L.p. 
Oznaczenie 

kwalifikacji 

Forma 

(model) 

egzaminu 

Data 

egzaminu 

Godzina 

rozpoczęcia 

egzaminu 

Numer 

sali/miejsca 

egzaminu 

Liczba 

zdających 

Forma 

arkusza** 

Liczba 

członków 

ZN 

 

1. 

 

SPL.01 

 

D 

 

01.06.2022 

 

09:00 

 

114 

 

14 

 

S 

 

2 

 

 

 

 

Wewnętrzny harmonogram części pisemnej egzaminu 

 

 

 

 

   Łódź, 01.04.2022 r. 

........................................................................ 

miejscowość, data 

 

W oparciu o harmonogram przeprowadzania części pisemnej egzaminu zawodowego przekazany przez dyrektora okręgowej 

komisji egzaminacyjnej ustalam wewnętrzny harmonogram przeprowadzania egzaminu w sesji letniej czerwiec-lipiec 

2022: 

 

L.p. 
Oznaczenie 
kwalifikacji 

Forma 

(model) 

egzaminu 

Data 
egzaminu 

Godzina 

rozpoczęcia 

egzaminu 

Numer 

sali/miejsca 

egzaminu 

Liczba 
zdających 

Forma 
arkusza** 

Liczba 

członków 
ZN 

 

1. 

 

SPL.01 

 

- 

 

02.06.2022 

 

09:00 

 

201 

 

 

7 

 

S 

 

2 

 

2. 

 

SPL.01 

 

- 

 

02.06.2022 

 

11:00 

 

201 

 

7 

 

S 

 

2 

 

  

  

 

1 0 6 1 0 4 - 2 8 3 N I 

 

1 0 6 1 0 4 - 2 8 3 N I 

 


